
________________________________________________________________________________________________ 

Cod. Meccanogr.   FGIC842006       C.F.  91017780718                      ����  0881/540389   ����  0881/547202 
e-mail: fgic842006@istruzione.it     pec. fgic842006@pec.istruzione.it          sito web: www.ic-bozzinifasani-lucera.net/ 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani”  

Via  Raffaello  - 71036  LUCERA 
                                                                                                                                                          

 
 
 
 

                                
Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia  con la L . 176/1991. 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Prot. N. 5214-A36                                                                                                Lucera, 03/11/2017 
 
OGGETTO: Reclutamento di operatori per l’assistenza specialistica in favore di alunni con 
                     disabilità sensoriali e/o psicofisiche –  Pubblicazione graduatoria provvisoria – 
                     Avviso pubblico  del 25/10/2017, prot. N. 4968-A36 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI                            gli artt. 12 e 13 della Legge 104/92; 
VISTA                           la Delibera del Presidente della Provincia di Foggia avente ad 
                                       oggetto:”Servizio di Assistenza alla comunicazione LIS per alunni 
                                       audiolesi frequentanti gli istituti di istruzione secondaria della provincia di  
                                       Foggia-Criteri definizione erogazione servizio per l’a.s. 2017/18”; 
VISTA                            la comunicazione del Dirigente del settore formazione professionale e 
                                       politiche  sociali della Provincia di Foggia prot. N. 0000060920/2017 del  
                                       20/10/2017 avente  ad oggetto: Servizio di Assistenza alla comunicazione  
                                       LIS  A.S. 2017/18. Trasmissione elenco operatori Profilo B e indicazioni  
                                       operative per l’attivazione del servizio; 
VISTO                          l’avviso pubblico emanato da questa istituzione scolastica con nota Prot.  
                                      N.4968-A36 del 25/10/2017, finalizzato al reclutamento di operatori per 
                                       l’assistenza specialistica in favore di alunni con disabilità sensoriali e/o 
                                       psicofisiche; 
ESAMINATE              le istanze prodotte dagli interessati; 
VISTI                            i punteggi attribuiti sulla base dei criteri stabiliti nell’avviso; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico. 
Avverso la suddetta graduatoria è consentito reclamo scritto entro l’8/11/2017. 
 
Il presente decreto viene pubblicato: 

- all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica; 
- sul sito della scuola www.ic-bozzinifasani-lucera.net 

 
                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                        Mario TIBELLI 
 
                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                      Dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39-1993 

 

 


